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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 494.587.025
C X P GASTOS EN PERSONAL21 417.083.589
PERSONAL DE PLANTA21 01 280.671.145
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 179.545.255
SUELDOS BASE21 01 001 72.239.831001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.835.978004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.835.978004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.040.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.040.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.720.704011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.720.704011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.269.190014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.269.190014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.450.414019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.450.414019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 6.749.018028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 6.749.018028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.000.289031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.000.289031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 72.239.831044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 72.239.831044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 5.304.616
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 5.304.616002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 01 003 74.037.113
DESEMPEÑO COLECTIVO21 01 003 74.037.113002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 01 003 39.686.557002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 01 003 34.350.556002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 13.148.188
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 12.681.060005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 467.128006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 8.635.973
AGUINALDOS21 01 005 8.007.374001

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS ¹21 01 005 8.007.374001.001

BONOS ESPECIALES21 01 005 628.599003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 628.599003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 101.839.223
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 75.126.079
SUELDOS BASE21 02 001 30.259.019001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.542.942004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.542.942004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 5.898.333009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 5.898.333009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.598.052011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.598.052011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.534.202027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.534.202027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 34.514030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 34.514030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 30.259.017042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.210.944
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.210.944002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 02 003 14.005.534
DESEMPEÑO COLECTIVO21 02 003 14.005.534002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 02 003 7.507.473002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 02 003 6.498.061002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 2.460.473
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TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 2.220.793005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 239.680006

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 8.036.193
AGUINALDOS21 02 005 6.228.260001

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS ¹21 02 005 6.228.260001.001

BONOS ESPECIALES21 02 005 1.807.933003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 1.807.933003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 34.573.221
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 28.138.010
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 6.435.211
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 77.229.296
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 3.066.392
VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS22 02 002 3.066.392
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 529.570
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 479.570
PARA OTROS22 03 999 50.000
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 34.550.130
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 368.000
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 2.179.035
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 22.324.232
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 7.351.464
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 667.590
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 513.424
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 966.720
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 73.041
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 45.696
EQUIPOS MENORES22 04 013 60.928
SERVICIOS BÁSICOS22 05 8.926.358
ELECTRICIDAD22 05 001 4.562.977
AGUA22 05 002 598.651
GAS22 05 003 648.902
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.587.174
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 195.151
ACCESO A INTERNET22 05 007 333.503
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 1.753.285
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 915.584
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 837.701
SERVICIOS GENERALES22 08 23.039.785
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 11.164.434
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 10.946.319
OTROS22 08 999 929.032
ARRIENDOS22 09 293.364
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 293.364
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 4.248.959
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 4.248.959
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 210.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 210.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 611.453
GASTOS MENORES22 12 002 611.453
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 274.140
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 274.140
OTRAS29 05 999 274.140
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